ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  января 2019 года                                                                                     № 1

                                                      г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О создании экспертного совета при администрации города Твери
по межнациональным отношениям

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.	Создать экспертный совет при администрации города Твери по межнациональным отношениям.
2.	Утвердить Положение об экспертном совете при администрации города Твери по межнациональным отношениям (прилагается).
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери	А.В. Огоньков